チーム代表者 各位  平成２７年７月

報徳学園高等学校 サッカー部

監督 神田豊秀

報徳学園高等学校サッカー部第一回練習会のご案内

初夏の候、貴サッカー部には、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

本校サッカー部の目標は全国優勝です。それと社会で活躍できる人材の育成です。サッ

カーだけをやって３年間終わるのではなく色々なことにチャレンジし社会に通用する人間

形成を目指しています。

念願の人工芝グラウンドも今年の４月に完成し環境も整いました。選手権ベスト４、新

人戦ベスト４、と県優勝まで後一歩のところまで来ています。プロ選手も今年３名輩出し

ました。着々と力はつけています。一緒に全国優勝を目指して頑張れる選手を募集します。

つきましては、下記の要領で練習会を開催いたします。趣旨をご理解の上、多数ご参加

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

日時  平成２７年７月２７日（月）１３時集合 １４時開始 (１８時頃終了予定)

場所  報徳学園高校人工芝グラウンド（阪急甲東園駅 徒歩約１０分）

持ち物 スパイク・レガス・サッカーの出来る服装

申込方法 別紙練習参加申込用紙に必要事項をご記入の上、７月２６日（日）

１７時までにＦＡＸしてください。

≪連絡先≫

報徳学園高校学校サッカー部 監督 神田豊秀 宛

携帯電話（神田） ０９０－４７６０－４９４３

ＦＡＸ （学校） （０７９８）５３－６３３２

＊ もし練習日当日が公式戦、学校行事などでご都合の悪い場合は、直接お電話ください。

また、用紙が足りない場合はコピーしてお使いください。

＊ 申し込み用紙の個人情報に関しましては練習会参加の資料とさせてもらいその他一切

使用することがない様にいたします。